РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 января  2011 года                                                                                           № 118

О перечне организаций и индивидуальных предпринимателей,

заявивших о своей готовности за плату представлять

печатные площади, выполнять работы, оказывать услуги по

изготовлению (размещению) агитационных материалов кандидатов

при проведении выборов главы Ливенского района,
депутатов Ливенского районного Совета народных депутатов

В соответствии со статьями 50, 52, 54 Федерального закона Российской Федерации №67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании поступивших уведомлений от организаций и индивидуальных предпринимателей о готовности за плату выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению (размещению) агитационных материалов кандидатов, с учетом выполнения требований об опубликовании расценок на оказываемые виды услуги,

Территориальная избирательная комиссия Ливенского района РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень организаций и индивидуальных предпринимателей, заявивших о своей готовности за плату представлять печатные площади, выполнять работы, оказывать услуги в изготовлении, размещении агитационных материалов кандидатов при проведении выборов главы Ливенского района, депутатов Ливенского районного Совета народных депутатов (Прилагается).

2. Настоящее решение с приложением разместить в сети Интернет на официальном сайте Ливенского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                            В.Н.Богрянцев
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                            Т.Н.Андреева
 Приложение
к Решению территориальной
избирательной комиссии Ливенского района
от 24 января 2011 г. №118

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и индивидуальных предпринимателей, заявивших о своем участии в изготовлении и размещении агитационных материалов кандидатов при проведении выборов главы Ливенского района, депутатов Ливенского районного Совета народных депутатов
1. Размещение в периодических печатных изданиях:

-  «Орловская Искра» - редакция газеты «Орловская искра»: г.Орел, ул.Московская, д.78, тел. 54-14-64 (расценки опубликованы в газете «Орловская искра» № 50 (720) от 15.12.2010 г.).
- Автономное учреждение Орловской области «Редакция «Уездный город»: Орловская область, г.Ливны, ул.Ленина, д.26, тел. 7-23-08, 7-22-89 (расценки опубликованы в  газете  «Уездный город  news» №1-2 (404-405) от 12.01.2011 г.)

- Автономное учреждение Орловской области «Редакция газеты «Ливенская газета»: 303850, Орловская область, Ливенский район, г.Ливны, ул.Ленина, д.5 (расценки опубликованы в газете «Ливенская газета» №4 (15082) от 18.01.2011 г.)

- «Орловский вестник» - ООО «Газета «Орловский вестник»: 302030, г.Орел, ул.Салтыкова-Щедрина, 34, к.14, тел. 44-23-46 (расценки опубликованы в газете «Орловский вестник» № 39 (915) 29.12.2010 г.).

- «Аргументы и Факты» - ООО РИФ «Сальвэ!»: г.Орел, набережная Дубровинского, д.60, тел. 54-08-73, 54-35-05 (расценки опубликованы в газете «Аргументы и Факты в Орле» № 3 (1576) 19.01.2011 г.).

- журналы «Новый Орел», «Орловская сударыня», газеты «Живая мишень», «Русские горки» – Рекламно-издательская фирма «3-е ИЮЛЯ»: г.Орел, ул. 2-я Курская, д.3, тел. 54-46-29, (расценки опубликованы в газете «Живая мишень» 21.12.2010 г.).ловская литература и кигоиздательствоскй

2. Полиграфические  услуги, распространение, организация агитационных мероприятий
 - ООО «Новый взгляд» - г.Воронеж, ул.Славы, д.13а, тел.8 (4732) 72-73-73 (расценки опубликованы в газете «Комсомольская правда» № 51-т (25613-т) 23.12.2010 г.).

- ООО Издательский дом «Орловская литература и книгоиздательство» - г.Орел, ул.Пушкина, д. 20а, тел. 76-17-15, 54-15-48 (расценки опубликованы в газете «Орловский комсомолец» № 124 (12978) 30.12.2010 г.).

- ИП Демкович Евгений Павлович – Ливенский район, с.Крутое, ул.Гресева, 63, тел. 8 910 303 53 48 (расценки опубликованы в газете «Ливенская реклама» №20 (485) от 18.01.2011 г.
- ИП Воробьев А.В. - г.Орел, ул.Нормандия-Неман, 99, 91, тел. 76-17-15, 54-15-48 (расценки опубликованы в газете «Орловский комсомолец» № 124 (12978) 30.12.2010 г. и №2 от 13.01.2011 г.).